
2

(1)

過 疎 法

(2)

沖縄振興法

(3)

半島振興法

(4) (5) (6)

企 業 立 地
促 進 法

地 域 未 来
投資促進法

山村振興法

地方公共団体コード 表番号

11　産業振興等に係る地方税の減免額に関する調
5

行 番 号

3

法 人 事 業 税 0 2

0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0

0 0 0 6 7

0個 人 事 業 税 0 1 0

区 分

列 番 号 (9) (10) (11) (12)

（ 千 円 ）

計 ①

過 疎 法 等 に 基 づ く 地 方 交 付 税 の 基 準 財 政 収 入 額 の 控 除 の 対 象 と な る 減 免 額

0

(7)

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 00

不 動 産 取 得 税 0 3 0

計 0 5 0

固 定 資 産 税 （ 特 例 分 ） 0 4 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

水源地域対
策特別措置

法

原 発 地 域
振 興 法

地域再生法

0 0 0

0 0 0

離島振興法 奄美振興法

0 0

0 0

0 0 0

(8)

0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

7 81

9 12 19 25 31 37 43 55 6149 67 73 79 90

210



0 0 0 6 7 5

区 分

列 番 号

行 番 号

2

法 人 事 業 税 0 2 1

個 人 事 業 税 0

不 動 産 取 得 税 0 3 1

1 1

150

0

0

187,272

0

187,272

0

0

187,272

0

187,272

0

0

187,272

0

187,272

0 4 1

計

3
11　産業振興等に係る地方税の減免額に関する調

表番号地方公共団体コード

(13) (14) (15) (16)

そ の 他 の 減 免 額 （ 千 円 ）

過疎法等によ
る財政措置の
適用地区に係
る も の

その他のもの 計 ②

合計（千円）
① ＋ ②

0

0

0

0

0

固 定 資 産 税 （ 特 例 分 ）

7 81

9 12 18 26 35 4312

211


